
REF. NO. PÓLIZA

5,077,934.84
04/03/2016 85222 1 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 458.00 5,077,476.84
04/03/2016 86478 2 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Guadalajara 20.00 5,077,456.84
04/03/2016 87396 3 Enrique Santana Aispuro Viáticos por acompañar visita de alumnos a Guadalajara 350.00 5,077,106.84
04/03/2016 88642 4 Raúl Morales López Viáticos por entraga de documentos en Guadalajara 350.00 5,076,756.84
04/03/2016 89315 5 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de Contraloría en Guadalajara 458.00 5,076,298.84
04/03/2016 90130 6 Andrew Bautista Barbosa F2328 Consumo de agua purificada 2,394.00 5,073,904.84
04/03/2016 90797 7 Adriana L Pelayo Cruz Material de papelería para oficinas administrativas 150.00 5,073,754.84
04/03/2016 91507 8 Héctor A Sanchez Ramos F982 material de limpieza 1,026.00 5,072,728.84
04/03/2016 92816 9 Juan Rivera Michel F2714 material de limpieza 1,656.94 5,071,071.90
04/03/2016 93612 10 Cooperativa El Grullo Gel antibacterial para ingreso a instalaciones 153.62 5,070,918.28
04/03/2016 94287 11 J Damián Avalos Ramos F322 Elaboración de uniformes para personal administrativo 3,594.84 5,067,323.44
04/03/2016 95365 12 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 202.90 5,067,120.54
04/03/2016 96232 13 Teresa de Jesús López Saldivar F3722 Servicio de mantenimiento de VW Gol 390.00 5,066,730.54
04/03/2016 97206 14 Vargas Zavalza Consultores F4740 Asesoría en cierre 2015 de nóminas 696.00 5,066,034.54
04/03/2016 205886 15 Dorina Guzmán Gómez F456 material publicitario para acto académico 3,944.00 5,062,090.54
04/03/2016 726848 Depósito en Efectivo Reposición de viáticos 319.80 5,062,410.34
07/03/2016 120936 16 CACEI Inscripción a taller para acreditación de informática 6,400.00 5,056,010.34
07/03/2016 121961 17 J Luis Ramos Quirino F377 Consumo de alimentos 770.00 5,055,240.34
07/03/2016 122506 18 Jorge A Castillo Peña F8716 Consumo de alimentos 1,062.00 5,054,178.34
07/03/2016 123620 19 Comisión Federal de Electricidad Consumo de energía eléctrica oficinas emprendurismo 939.00 5,053,239.34
07/03/2016 124317 20 Súper Servicio La Esperanza TKT 3243, 3570, 2623, 3443, 2945, 4051 diesel volvo e international 10,570.54 5,042,668.80
07/03/2016 125091 21 Súper Servicio La Esperanza TKT 5161, 3410, 3961, 3492, 3245 gasolina VW Gol y Platina 1,840.36 5,040,828.44
07/03/2016 125738 22 Súper Servicio La Esperanza TKT 2303 diesel camión international 1,600.17 5,039,228.27
07/03/2016 126526 23 Súper Servicio La Esperanza TKT 2752, 2790, gasolina vw gol 985.12 5,038,243.15
07/03/2016 223817 24 Grizel Monique Guerra Viáticos por acompañar visita de alumnos a Zacatecas 4,775.00 5,033,468.15
07/03/2016 224198 25 J Dolores Vázquez Chávez Viáticos por acompañar visita de alumnos a Zacatecas 1,775.00 5,031,693.15
07/03/2016 128845 26 Javier Betancourt Castro F2237 reloj checador para control de asistencias 5,394.00 5,026,299.15
07/03/2016 129311 27 Fernando García Sánchez F904 material de seguridad para laboratorio de química 4,500.80 5,021,798.35
07/03/2016 129694 28 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 5,021,448.35
07/03/2016 13001 29 Leticia Corona Robles Viáticos por asistir a entrega de estados financieros a GDL 350.00 5,021,098.35
07/03/2016 136193 30 Seguros Banorte Generalli Seguro de bienes inmuebles y maquinaria 107,944.99 4,913,153.36
08/03/2016 31965 Depósito Subsidio Federal 1,432,373.00 6,345,526.36
08/03/2016 55660 31 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a difusión  a la Huerta 350.00 6,345,176.36
08/03/2016 56265 32 Sergio Araiza López Viáticos por aistir a marketing y Estrategia Digital en GDL 700.00 6,344,476.36
08/03/2016 57004 33 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a San Gabriel 201.00 6,344,275.36
08/03/2016 58800 34 Jorge L Zamora Alvarez Viáticos por asistir a curso de capacitación en Guadalajara 350.00 6,343,925.36
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08/03/2016 59461 35 Juan C Ramírez Corona F21C servicio de chofer en visita de alumnos a GDL 1,500.00 6,342,425.36
08/03/2016 60171 36 Juan C Ramírez Corona F5CE servicio de chofer en ruta de transporte El Grullo TEC 900.00 6,341,525.36
08/03/2016 60714 37 Teresa de Jesús López Saldivar F3657 Servicio de mtto Ford Edge 1,626.40 6,339,898.96
08/03/2016 62117 38 Teresa de Jesús López Saldivar F3656 Servicio de mtto VW Gol 1,718.00 6,338,180.96
08/03/2016 62761 39 Ma Elena Núñez Ramos F205 Renta mobiliario y Equipo para acto académico 40,252.00 6,297,928.96
08/03/2016 63668 40 David Ramírez Mejía FBEE Elaboración de bocadillos para acto académico 3,190.00 6,294,738.96
08/03/2016 64924 41 Federación de Sindicatos Retención sindical de febrero 2016 9,402.19 6,285,336.77
08/03/2016 133713 42 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Guadalajara 70.00 6,285,266.77
08/03/2016 134116 43 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 6,284,916.77
08/03/2016 134500 44 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a reunión de trabajo en Guadalajara 350.00 6,284,566.77
08/03/2016 73034 45 Rosa M García Colmenares Viáticos por asistir al evento Jalisco Foro Abierto en GDL 350.00 6,284,216.77
08/03/2016 75313 46 Vidal Paz Robles Viáticos por asistir al evento Jalisco Foro Abierto en GDL 350.00 6,283,866.77
08/03/2016 138339 47 Comisión Federal de Electricidad Servicio de energía eléctrica del mes de febrero 28,980.00 6,254,886.77
08/03/2016 139167 48 Juan P Rosas Rincón R27 Renta de oficinas para antenas 3,392.00 6,251,494.77
10/03/2016 106039 49 Jorge A Muñoz Sánchez F29310 Artículos deportivos 25,249.31 6,226,245.46
10/03/2016 119298 50 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Guadalajara 31.00 6,226,214.46
10/03/2016 120056 51 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a reunión de agenda en Guadalajara 458.00 6,225,756.46
10/03/2016 120383 52 Adriana de la O Robles Viáticos por asistir a reunión de agenda en Guadalajara 350.00 6,225,406.46
10/03/2016 120715 53 Norberto García Cortés Viáticos por asistir a reunión de agenda en Guadalajara 350.00 6,225,056.46
10/03/2016 121092 54 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a compra de artículos deportivos 350.00 6,224,706.46
10/03/2016 121475 55 Eduardo Zamora Osorio Viáticos por asistir a compra de artículos deportivos 350.00 6,224,356.46
10/03/2016 122083 56 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Tequesquitlán 350.00 6,224,006.46
10/03/2016 122997 57 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Tequesquitlán 350.00 6,223,656.46
10/03/2016 123350 58 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Villa Purificación 73.00 6,223,583.46
11/03/2016 202441 59 Francisco Arteaga Macías F3834 Refacciones para compresor 385.72 6,223,197.74
11/03/2016 203673 60 Juan C Ramírez Corona F539 Servicio de chofer por visita de alumnos a Guadalajara 1,500.00 6,221,697.74
11/03/2016 204343 61 Juan C Ramírez Corona F057 Servicio de chofer por ruta el grullo tec 500.00 6,221,197.74
11/03/2016 204893 62 Juan C Ramírez Corona F15E Servicio de chofer por visita de alumnos a Guadalajara 1,500.00 6,219,697.74
11/03/2016 205595 63 Adriana de la O Robles Viatícos por aistir a taller de acrecitación en México 9,089.46 6,210,608.28
11/03/2016 773286 64 Martha L Colmenares Zepeda Viatícos por aistir a taller de acrecitación en México 918.00 6,209,690.28
14/03/2016 85437 65 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 6,209,340.28
14/03/2016 86474 66 Fideicomiso SEDAR 1er quincena de marzo de 2016 10,391.25 6,198,949.03
14/03/2016 87388 67 Instituto de Pensiones del Estado 1er quincena de marzo de 2016 226,382.31 5,972,566.72
14/03/2016 149525 68 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por traslado de personal a Guadalajara 258.00 5,972,308.72
14/03/2016 150335 69 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a rueda de prensa del programa Duolingo en GDL 350.00 5,971,958.72
14/03/2016 150990 70 Ricardo J Hernández Bautista Viaáticos por asistir a realizar trámitesn en Pensiones GDL 350.00 5,971,608.72
14/03/2016 151514 71 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Telcruz 128.00 5,971,480.72
14/03/2016 152089 72 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Telcruz 128.00 5,971,352.72
14/03/2016 152656 73 Milton Cárdenas Osorio Viáticos por asistir a acto académitos en el ITS La Huerta 330.00 5,971,022.72
14/03/2016 153197 74 Jorge S Rodríguez González Viáticos por asistir a acto académitos en el ITS La Huerta 258.00 5,970,764.72
14/03/2016 153747 75 J Jesús Figueroa López Viáticos por asistir a acto académitos en el ITS La Huerta 258.00 5,970,506.72
14/03/2016 154318 76 J Jesús Figueroa López Viatícos por asistir a entrega de expedientes en México 3,845.11 5,966,661.61
14/03/2016 154721 77 J Jesús Figueroa López Complemento viáticos México 400.00 5,966,261.61
14/03/2016 160896 78 Hiram Pérez Martínez Viáticos por acompañar visita de alumnos a San Luis Potosí 1,562.00 5,964,699.61
14/03/2016 161622 79 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de áreas verdes 200.50 5,964,499.11
14/03/2016 162201 80 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 1,001.00 5,963,498.11
14/03/2016 162666 81 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de máquinas 81.00 5,963,417.11
14/03/2016 163328 82 Jorge A Castro Cholico F73800 papel para oficinas administrativas 1,950.02 5,961,467.09
14/03/2016 163953 83 César Hernández Cárdenas Material para mantenimiento de máquinas 129.57 5,961,337.52
14/03/2016 164676 84 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 204.27 5,961,133.25
14/03/2016 489667 85 Nómina Administrativos 1er quincena de marzo de 2016 170,897.00 5,790,236.25
14/03/2016 165920 86 Karina Cárdenas Osorio 1er quincena de marzo de 2016 5,361.80 5,784,874.45
14/03/2016 166872 87 Candelario Lepe Avalos 1er quincena de marzo de 2016 2,256.80 5,782,617.65
14/03/2016 167406 88 Maximiano Moreno López 1er quincena de marzo de 2016 2,346.60 5,780,271.05



14/03/2016 167889 89 Ma Guadalupe Ruiz Preciado 1er quincena de marzo de 2016 2,812.40 5,777,458.65
14/03/2016 CH5692 90 Miguel de Avila Pérez 1er quincena de marzo de 2016 2,260.80 5,775,197.85
14/03/2016 496887 91 Nómina Docentes 1er quincena de marzo de 2016 191,609.20 5,583,588.65
14/03/2016 168114 92 Sandra Ramos Esparza 1er quincena de marzo de 2016 418.60 5,583,170.05
14/03/2016 169771 93 Fco J Martín del Campo Saray 1er quincena de marzo de 2016 2,179.00 5,580,991.05
14/03/2016 518891 94 Luis H Rivera Cambero 1er quincena de marzo de 2016 2,690.00 5,578,301.05
14/03/2016 500908 95 Nómina Administrativos Prima Vacacional 195,403.20 5,382,897.85
14/03/2016 170800 96 Karina Cárdenas Osorio Prima Vacacional 6,637.40 5,376,260.45
14/03/2016 171486 97 Candelario Lepe Avalos Prima Vacacional 3,317.40 5,372,943.05
14/03/2016 502974 98 Nómina Docentes Prima Vacacional 201,003.40 5,171,939.65
14/03/2016 392678 Subsidio Estatal Primera ministración de marzo 616,940.27 5,788,879.92
15/03/2016 172043 99 ITESM Inscripción a Legismex 10,251.73 5,778,628.19
15/03/2016 172933 100 Sergio Araiza López Viáticos por asistir a rueda de prensa del programa Duolingo en GDL 350.00 5,778,278.19
15/03/2016 173804 101 Eunice Naranjo Ortiz Viáticos por asistir a la Feria Vocacional en Sayula 274.00 5,778,004.19
15/03/2016 174744 102 Miguel A Grajeda Piña Viáticos por asistir a la Feria Vocacional en Sayula 274.00 5,777,730.19
15/03/2016 175279 103 Jonás Michel Horta Viáticos por asistir a la Feria Vocacional en Sayula 274.00 5,777,456.19
15/03/2016 175939 104 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Guadalajara 90.00 5,777,366.19
15/03/2016 479808 105 Janette R Santana Hernández 1er quincena de marzo de 2016 2,569.60 5,774,796.59
15/03/2016 481643 106 Mario I Martínez Muñoz 1er quincena de marzo de 2016 2,900.40 5,771,896.19
15/03/2016 180320 107 Súper Servicio La Esperanza TKT 5580, 5208, 4632, 3548 gasolina Nissan NP300 2,622.41 5,769,273.78
15/03/2016 181283 108 Súper Servicio La Esperanza TKT 5557, 5655, 5206, 4569 gasolina VW Gol 1,530.62 5,767,743.16
15/03/2016 182177 109 Fertilizantes e Implementos El Grullo Fertilizante para mantenimiento de áreas verdes 220.00 5,767,523.16
15/03/2016 182717 110 Jorge A Castillo Peña F8788 consumo de alimentos 2,055.00 5,765,468.16
15/03/2016 183437 111 M Leticia García Canal Arreglo floral para reunión académica 375.00 5,765,093.16
15/03/2016 184016 112 César Tovar Bautista F223 Impresión Material Publicitario 7,157.20 5,757,935.96
15/03/2016 184737 113 Laboratorio A L de México F3124 análisis de fertilidad de suelo de áreas verdes 684.40 5,757,251.56
15/03/2016 185604 114 Adriana L Pelayo Cruz Material de papelería para oficinas administrativas 112.00 5,757,139.56
15/03/2016 189521 115 Francisco Arteaga Macías F1332 refacción para desbrozadora 557.96 5,756,581.60
15/03/2016 206545 116 IMSS Seguro social del mes de febrero 2016 67,072.48 5,689,509.12
16/03/2016 105313 117 Nómina Administrativos Complemento nómina 1er quincena de marzo 2016 1,204.60 5,688,304.52
16/03/2016 106580 118 Nómina Administrativos Complemento prima vacacional 1,184.20 5,687,120.32
16/03/2016 97954 119 Maximiano Moreno López Complemento nómina 1er quincena de marzo 2016 753.80 5,686,366.52
16/03/2016 109063 120 Gregorio Rodríguez Luna 1er quincena de marzo de 2016 3,228.60 5,683,137.92
16/03/2016 119438 121 SAT Retención ISR de febrero 2016 152,969.00 5,530,168.92
17/03/2016 44874 122 SAT Complemento ISR Febrero de 2015 3,574.00 5,526,594.92
17/03/2016 46416 123 SAT Complemento ISR Marzo de 2015 1,734.00 5,524,860.92
17/03/2016 51776 124 SAT Complemento ISR Abril de 2015 8,304.00 5,516,556.92
17/03/2016 54309 125 Diego R Olvera Villafaña 1er quincena de marzo de 2016 1,368.60 5,515,188.32
18/03/2016 40926 126 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a difusión a Sayula 274.00 5,514,914.32
18/03/2016 41641 127 Manuel A Leal Elizondo Viáticos por asistir a difusión a Sayula 274.00 5,514,640.32
18/03/2016 42152 128 Paulina Durán Michel Viáticos por asistir a difusión a Sayula 274.00 5,514,366.32
18/03/2016 368908 129 J Jesús Llamas Medina Viáticos por asistir a acto académitos en el ITS La Huerta 258.00 5,514,108.32
18/03/2016 44193 130 Raúl Morales López Viáticos por traslado de personal a Sayula 274.00 5,513,834.32
18/03/2016 44628 131 Raúl Morales López Viáicos por asistir a entrega de documentos en Guadalajara 350.00 5,513,484.32
18/03/2016 45032 132 Jorge Rodríguez Martínez Viáticos por asistir a entrega de expedientes en Guadalajara 350.00 5,513,134.32
18/03/2016 46040 133 Fideicomiso SEDAR 2da quincena de marzo de 2016 10,479.36 5,502,654.96
18/03/2016 46786 134 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena de marzo de 2016 227,477.16 5,275,177.80
18/03/2016 CH5693 135 Teresa de Jesús Torreros Valencia Reposición de fondo fijo de caja 5,930.12 5,269,247.68
18/03/2016 147795 136 Maximiano Moreno López 2da quincena de marzo de 2016 3,020.20 5,266,227.48
18/03/2016 149306 137 Seguros Banorte Generalli F29251927 seguro nissan NP300 21,039.06 5,245,188.42
18/03/2016 151356 138 Seguros Banorte Generalli F29251926 seguros VW Gol, Ford Edge, Nissan Platina 39,758.07 5,205,430.35
18/03/2016 153282 139 Seguros Banorte Generalli F29251928 seguro camión International 23,594.23 5,181,836.12
18/03/2016 154629 140 Seguros Banorte Generalli F29251929 seguro camión Volvo 27,677.69 5,154,158.43
18/03/2016 156661 141 Juan C Ramírez Corona F8E Servicio de chofer visita de alumnos a Zacatecas 6,500.00 5,147,658.43
18/03/2016 157666 142 Juan C Ramírez Corona F03B Servicio de chofer visita de alumnos a San Luis Potosí 5,000.00 5,142,658.43



21/03/2016 7871 143 Raúl Morales López Complemento de viáticos por traslados a Guadalajara 272.00 5,142,386.43
21/03/2016 8064 144 Cooperativa El Grullo Material para coffe break 301.17 5,142,085.26
21/03/2016 7858 145 Súper Servicio La Esperanza TKT 2985, 3436, 4498 gasolina Ford Edge 1,875.19 5,140,210.07
21/03/2016 7875 146 Súper Servicio La Esperanza TKT 6481, 5816, 5326, 4613 diesel camión International 6,260.51 5,133,949.56
21/03/2016 7908 147 Cindy Carrera Cobian F02 No Break para sistemas 8,843.69 5,125,105.87
21/03/2016 8607 148 César Hernández Cárdenas F15488 pintura para mantenimiento de plafones 963.75 5,124,142.12
21/03/2016 8711 149 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 358.50 5,123,783.62
21/03/2016 8004 150 J Félix Espinoza Peña F5711 Servicio de lavado Nissan Platina 77.00 5,123,706.62
21/03/2016 8019 151 J Félix Espinoza Peña F5710 Servicio de llanta VW Gol 122.00 5,123,584.62
21/03/2016 8037 152 Radio Móvil Dipsa Servicio de telefonía celular 3211008898 2,040.00 5,121,544.62
21/03/2016 9324 153 Aurelio Ruiz Brambila F481 servicio de mantenimiento de radios de comunicación interna 2,489.36 5,119,055.26
21/03/2016 8553 154 Teléfonos de México Pago servicio de enlace 1 0F36690 8,594.21 5,110,461.05
21/03/2016 8574 155 Teléfonos de México Pago servicio de enlace 1 3F41002 22,156.23 5,088,304.82
21/03/2016 11527 156 Santiago Medina Rodríguez F2EC Impresión de carpetas membretadas 9,164.00 5,079,140.82
21/03/2016 13698 157 Olga L Montes Delgadillo FC7E Servicio de mantenimiento de sacabocados 348.00 5,078,792.82
21/03/2016 9154 158 Ricardo Espinoza García F153 Servicio de mantenimiento de chapas 5,078,792.82
21/03/2016 146338 159 Nómina Administrativos 2da quincena de marzo de 2016 163,633.40 4,915,159.42
21/03/2016 9597 160 Karina Cárdenas Osorio 2da quincena de marzo de 2016 5,361.80 4,909,797.62
21/03/2016 9630 161 Juan C Espinoza Flores 2da quincena de marzo de 2016 2,260.80 4,907,536.82
21/03/2016 9649 162 Candelario Lepe Avalos 2da quincena de marzo de 2016 2,256.80 4,905,280.02
21/03/2016 9687 163 Ma Guadalupe Ruiz Preciado 2da quincena de marzo de 2016 2,812.40 4,902,467.62
21/03/2016 CH5694 164 Miguel de Avila Pérez 2da quincena de marzo de 2016 2,260.80 4,900,206.82
21/03/2016 146340 165 Nómina Docentes 2da quincena de marzo de 2016 209,646.40 4,690,560.42
21/03/2016 16183 166 Sandra Ramos Esparza 2da quincena de marzo de 2016 576.60 4,689,983.82
21/03/2016 9746 167 Fco J Martín del Campo Saray 2da quincena de marzo de 2016 2,179.00 4,687,804.82
21/03/2016 9777 168 Diego R Olvera Villafaña 2da quincena de marzo de 2016 1,052.80 4,686,752.02
21/03/2016 16831 169 Jorge A Castillo Peña F8912 Consumo de alimentos 1,256.00 4,685,496.02
21/03/2016 9887 170 Alejandro Gómez Guardado F9324 Consumo de alimentos 3,709.00 4,681,787.02
21/03/2016 17012 171 J Alejadnro Ortega Huerta F8238 Artículos de protección para laboratorios 4,930.00 4,676,857.02
21/03/2016 9937 172 Súper Servicio La Esperanza TKT 6334, 6607 gasolina Nissan NP300 1,405.34 4,675,451.68
21/03/2016 9964 173 Súper Servicio La Esperanza TKT 6236, 4495 gasolina GMC Savana 2,012.29 4,673,439.39
21/03/2016 9995 174 Súper Servicio La Esperanza TKT 6802, 6437, 6501 gasolina VW Gol 1,235.09 4,672,204.30
21/03/2016 10030 175 Adriana L Pelayo Cruz Material de papelería para oficinas administrativas 319.00 4,671,885.30
21/03/2016 17587 176 Edelmira Robles Robles F8943 mezcladora para fregador de cocineta 232.00 4,671,653.30
21/03/2016 17661 177 J Damián Avalos Ramos F329 uniformes deportivos para equipos de talleres 7,163.00 4,664,490.30
21/03/2016 10069 178 Héctor A Sanchez Ramos F1022 papel higiénico 1,275.00 4,663,215.30
21/03/2016 17923 179 Juan C Ramírez Corona FA4D servicio de chofer por traer alumnos de La Villa al ITS 700.00 4,662,515.30
21/03/2016 18028 180 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 233.50 4,662,281.80
21/03/2016 18093 181 Edelmira Robles Robles Material para mantenimiento de instalaciones 70.60 4,662,211.20
21/03/2016 10178 182 Fertilizantes e Implementos El Grullo Fertilizante para mantenimiento de áreas verdes 720.00 4,661,491.20
21/03/2016 18282 183 Jorge A Castro Cholico F74033 cables de conexión para el área de sistemas 1,930.08 4,659,561.12
21/03/2016 18350 184 Jorge A Castro Cholico F73990 cámara web para juntas directivas 1,050.00 4,658,511.12
21/03/2016 18451 185 Jorge A Castro Cholico F73985 pantalla para proyección aula 9 1,200.00 4,657,311.12
21/03/2016 10238 186 Héctor J Rodríguez Córdoba F872 elaboración de gaceta institucional 7,888.00 4,649,423.12
21/03/2016 18580 187 Juan C Ramírez Corona Servicio chofer ruta el grullo tec 400.00 4,649,023.12
21/03/2016 146599 188 J Dolores Vázquez Chávez Complemento de viáticos por visita de alumnos a Zacatecas 25.00 4,648,998.12
21/03/2016 146601 189 Grizel Monique Guerra Complemento de viáticos por visita de alumnos a Zacatecas 25.00 4,648,973.12
22/03/2016 158351 190 Leticia Corona Robles 2da quincena de marzo de 2016 3,442.80 4,645,530.32
23/03/2016 285280 Depósito Subsidio Estatal 2da ministración de marzo 2016 616,940.26 5,262,470.58
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